
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 
 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA 
 

Decreto n. 42 
 

IL PRESIDENTE 
PREMESSO che il Consiglio Regionale nella seduta del 3 aprile 2002 ha eletto il nuovo Consigliere 

Questore in sostituzione del dimissionario Edmondo Cirielli; 
VISTO l’art. 12 del Regolamento interno del Consiglio Regionale della Campania che attribuisce ai 

Consiglieri Questori la gestione del Fondo di Bilancio riservato al funzionamento del Consiglio, nonché 
l’amministrazione del personale; 

RITENUTO pertanto di attribuire al neo Consigliere Questore Giuseppina Castiello funzioni connesse 
alla gestione del personale; 

VISTI gli artt. 10 e 12 del Regolamento interno e 8 segg. del Regolamento di Amministrazione e 
Contabilità del Consiglio Regionale; 

DECRETA 
• per i motivi riportati in narrativa, di attribuire al Consigliere Questore Giuseppina Castiello le 

funzioni connesse alla gestione del personale fermo restando tutte le competenze previste dall’art. 12 del 
Regolamento interno del Consiglio; 

• il Dirigente Responsabile del Settore Amministrazione e Gestione del Personale è incaricato 
dell’esecuzione del presente decreto. 

 
12 aprile 2002 

Dr. Domenico Zinzi 
 

 


